EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 071/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADOIR GIRARDI NUNES 016.***.829-66 14.270.479-0 116120 TRES BARRAS DO

PARANA

2 CLAUDINEI PEREIRA MARCELINO  054.***.279-65 12.080.159-7 100694 MEDIANEIRA

3 FABIO TANATI  030.***.599-30 14.572.319-1 116549 QUERENCIA DO

NORTE

4 GILMAR SCHOMOLLER 525.***.729-15 14.563.844-5 115517 PALOTINA

5 ILMO DE MARCHI  492.***.019-91 12.080.158-9 100693 MEDIANEIRA

6 JULIO CEZAR BONANZZA DE LARA  022.***.349-06 12.080.157-0 100695 MEDIANEIRA

7 LIDYANE MOTIN 032.***.849-06 14.191.021-3 116095 COLOMBO

8 RAUL BISPO DOS SANTOS  413.***.819-72 14.490.774-4 115928 BORRAZOPOLIS

9 TECHNOLAV LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 07.***..433/0001-50 15.123.354-6 113497 SIQUEIRA CAMPOS

10 VALDECIR OLIVEIRA 683.***.899-16 14.650.232-6 116778 IVATUBA

11 VALDIR RODRIGUES FERREIRA 844.***.146-53 14.284.097-9 116515 FAZENDA RIO

GRANDE

12 VANDERLEI SARAFINI DA ROCHA 784.***.819-04 14.119.281-7 114491 BOA VISTA DA

APARECIDA

13 VAUDINEI APARECIDO DA SILVA 069.***.419-12 14.829.242-6 118382 CAMPINA DA LAGOA

14 VICENTE FERREIRA FONSECA  387.***.309-00 14.801.233-4 118824 XAMBRE

Curitiba, 20 de junho de 2018.

.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI